Plan

Elfiskeri
Gudenaen
2015
Plan
Ugedag | Dato Straekning Bemeerkninger
Mandag 02-nov | Tangeveaerket-Bjerringbro
Tirsdag 03-nov | Bjerringbro-Bamsebo
Onsdag 04-nov | Ulstrup-Langa Inkl. Fiskeundersggelse pa stenstraekningen v. Ulstrup
Mandag 09-nov | Bjerringbro-Bamsebo
Tirsdag 10-nov | Stenstreekningen v. Ulstrup | (fiskeundersggelse inkl. Uv-video).
Mandag 16-nov | Tangevaerket-Bjerringbro | Anulleret
Tirsdag 17-nov | Bjerringbro-Bamsebo Anulleret




Hjembragte

Elfiskeri Gudenaen 2015. Hjembragte
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Sar p& hovedet

Bidskade



05-nov
05-nov
05-nov
05-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov

Han
Han
Han
Han
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Hun
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han

58
65
65
63
80
80
80
78
80
75
90
80
75
75
77
82
65
85
85
75
75
75
79
85
80
80
83
85
80
70
80
62
78
94
70
87
60
93
65
95
115
90
70
68
69
55
60
75
72
98
85
70



09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
09-nov
10-nov
10-nov
10-nov
10-nov
10-nov
10-nov
10-nov
10-nov

Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Han
Hun
Hun
Han
Han
Han
Han
Hun
Hun

65
65
65
70
62
80
70
66
65
65
86
75
109

76
86
84
82
76



Geografisk fordeling

Vandtemp Vandstand Bjerringbro, kote

Laksefangster 116
Dato Zone Antal laks
02-nov 1 4 9,3
02-nov 2 4
03-nov 3 7 8,9
03-nov 4 5
03-nov 5 6
05-nov 5 1 9,8
05-nov 6 9
05-nov Grgn zone 10
05-nov Gra Zone 4
09-nov 3 23 9,8
09-nov 4 28
09-nov 5 7
10-nov 6 8

3,60
3,55

3,45

3,65

3,75

Drredfangster til GOF

Dato Antal
02-nov 23
03-nov 25
05-nov 42
09-nov 20 Kun observeret
10-nov 3 Kun observeret



